Администрация

сельского поселения «Визинга»
	[image: image1.wmf]
	«Визин» сикт овмöдчöминса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
 от 20 марта   2018 г.                                                                                   № 3/39
   с. Визинга, Республика Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Визинга» от 12.10.2017 № 10/148 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых и общественных территорий, расположенных на территории сельского поселения «Визинга» в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Визинга» на 2018-2022 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Визинга»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Визинга» от 12.10.2017 № 10/148 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых и общественных территорий, расположенных на территории сельского поселения «Визинга» в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Визинга» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
- в Приложении 1 к постановлению абзац 3 пункта 10 изложить в следующей редакции:
 «Срок подачи заявок должен составлять не более 90 календарных дней с даты опубликования сообщения Организатора отбора о проведении отбора на сайте администрации муниципального района «Сысольский».
Предложения, поступившие после установленного срока, не регистрируются.»;
- в Приложении 2 к постановлению:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предложения для участия в отборе общественных территорий представляются для регистрации в письменной форме в срок, установленный в сообщении о проведении отбора по адресу: 168100, Республика Коми, Сысольский район, с. Визинга, ул. Советская, д. 23, каб. 16. Специалист делает отметку о получении предложения с указанием даты и времени его получения.

Срок подачи заявок должен составлять не более 90 календарных дней с даты опубликования сообщения Организатора отбора о проведении отбора на сайте администрации муниципального района «Сысольский».
Предложения, поступившие после установленного срока, не регистрируются.
В случае внесения изменений в настоящий Порядок после опубликования срок подачи предложений должен быть увеличен на 4 календарных дня, но не более чем на 7 календарных дней.»;
2) пункт 6 исключить;

3) пункт 7 считать пунктом 6;

4) пункт 8 считать пунктом 7;

5) пункт 9 считать пунктом 8;

6) пункт 10 считать пунктом 9.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Сысольский».
Руководитель администрации                                       В.С. Татаринов